1

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «____» октября  2017 года                № ___

О принятии решения о проведении публичных слушаний по проекту

программы комплексного развития транспортной инфраструктуры

муниципального образования Горбунковское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

В целях реализации генерального плана поселения муниципального

образования Горбунковское сельское поселение, в соответствии с пунктом 5.1

статьи 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации и

постановлениями Правительства Российской Федерации № 1440 от 25.12.2105,

№ 1050 от 01.10.2015, № 502 от 14.06.2013,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту программы комплексного

развития транспортной инфраструктуры муниципального образования

Горбунковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области.

2. Поручить и.о. главы местной администрации МО Горбунковское

сельское поселение Фалалееву Д.В.:

2.1. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Горбунковское сельское поселение в сети

Интернет, www.gorbunki-lmr.ru, и в газете «Ломоносовский районный вестник»

или «Балтийский луч», за счет средств местного бюджета;

2.2. Организовать и провести публичные слушания с оформлением

результатов публичных слушаний.

http://www.gorbunki-lmr.ru/

2

3. Установить срок проведения публичных слушаний - с 30 октября 2017

года по 30 ноября 2017 года.

4. Общественные слушания провести 31 октября 2017 года в 18 час. 30

мин. по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, деревня Горбунки,

дом 29, 2 этаж, актовый зал.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу

местной администрации муниципального образования  Горбунковское сельское

поселение Д.В. Фалалеева.

Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение                               Ю.А. Нецветаев